
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 
2023.gada 23.martā                                            Nr. 3 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV ? 4501, (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 09:00 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audiovideo formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Balvu novada Bāriņtiesas pārskatu 2022.gadā (informatīvs). 

2. Par Balvu novada Sociālās pārvaldes nolikuma apstiprināšanu. 

3. Par Balvu novada bērnu un jauniešu vasaras nometņu projektu konkursa nolikuma 

apstiprināšanu. 

4. Par grozījumu Medņevas pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” nolikumā. 

5. Par Balvu muižas apbūves un tai pieguļošo teritoriju apstādījumu un publisko ārtelpu 

attīstības tematiskā plānojuma redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai. 

6. Par Balvu pilsētas pārvaldes nolikuma apstiprināšanu. 

7. Par saistošo noteikumu Nr.1/2023 “Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 

27.oktobra saistošajos noteikumos Nr.34/2022 “Balvu novada pašvaldības aģentūras 

“SAN-TEX” nolikums”” apstiprināšanu. 

8. Par saistošo noteikumu Nr.2/2023 “Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 

24.februāra saistošajos noteikumos Nr.5/2022 “Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu Balvu novadā”” apstiprināšanu. 

9. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā īpašuma “Lazdukalns” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3878 007 0052, nekustamā īpašuma “Sēnīte” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3878 007 0061, un nekustamā īpašuma “Stanči” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3878 007 0023, robežu pārkārtošanai. 

10. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Vīksnas pagasta nekustamā īpašuma “Indrāni” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3894 003 0057. 

11. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Medņevas pagasta nekustamā īpašuma “Bukumājas” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3870 002 0088. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Briežuciema pagasta nekustamā īpašuma “Liepiņas” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3852 003 0072. 

13. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Jaunstrautiņi” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3874 005 0056. 

14. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Lazdukalna pagasta nekustamā īpašuma “Andrejkalns” 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3864 008 0208. 

15. Par grozījumiem Balvu novada domes 2022. gada 22. decembra sēdes lēmuma 

(protokols Nr. 25., 13.§) nosaukumā “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta 

nekustamā īpašuma “Izvēle” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3882 004 0133”. 

16. Par medību tiesībām Mednieku un makšķernieku klubam “Bebrītis” Balvu novada 

Tilžas pagasta nekustamajos īpašumos. 

17. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.6, Liepnas ielā 1, Viļakā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai. 

18. Par pamatlīdzekļa mežaudzes vērtības atzīšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma “Vecozolu ceļš” Vecumu pagastā, Balvu novadā, reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai. 

20. Par nekustamā īpašuma “Priedaiņi” Rugāju pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai. 

21. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Rugāju pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Spārni” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai. 

22. Par zemes vienību apvienošanu Lazdukalna pagastā, Balvu novadā, jauna īpašuma 

izveidošanu, nosaukuma “Mālpļava” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai. 

23. Par nosaukuma “Paleja” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Baltinavas pagastā, 

Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai. 

24. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Baltinavas pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Rūsa” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai. 

25. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Baltinavas pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Siseņi” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai. 

26. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Baltinavas pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Pīkas” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai. 

27. Par nosaukuma “Blāzma” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Baltinavas pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu atsavināšanai. 

28. Par nosaukuma “Amoliņi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Baltinavas pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu atsavināšanai. 

29. Par nekustamā īpašuma “Kožurki” Baltinavas pagastā, Balvu novadā, zemes vienības 

atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai. 

30. Par zemes vienību apvienošanu Baltinavas pagastā, Balvu novadā, zemes vienības 

atzīšanu par starpgabalu, jauna īpašuma izveidošanu, nosaukuma “Jukumi” 

piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai. 

31. Par nosaukuma “Ķirsīši” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdulejas pagastā, 

Balvu novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

32. Par nekustamā īpašuma Rūpnīcas ielā 16, Kupravā, Kupravas pagastā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

33. Par nekustamā īpašuma “Ratiņi”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai. 

34. Par nekustamā īpašuma Rūpnīcas ielā 18, Kupravā, Kupravas pagastā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai. 

35. Par nekustamā īpašuma “Cūkusalas karjers”, Rugāju pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai. 

36. Par nekustamā īpašuma “Attīrīšanas iekārtas” Balvu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

valdījumā un apsaimniekošanā pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX”. 

37. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Kubulu pagastā, Balvu 

novadā sadali, nosaukuma “Ķezberi” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai. 

38. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Baltinavas pagastā, Balvu 

novadā sadali, nosaukuma “Riekstiņu ceļš” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās 

uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai. 

39. Par Balvu novada pašvaldībai piederošās nedzīvojamās telpas Nr.3 -mālu glabātuve, 

Rūpnīcas ielā 16, Kupravā, Kupravas pagastā, Balvu novadā nodošanu nomā. 

40. Par izmaiņām Medību koordinācijas komisijas sastāvā. 

41. Par izmaiņām Uzņēmējdarbības veicināšanas komisijas sastāvā. 

42. Par izmaiņām Iepirkumu komisijas sastāvā. 

43. Par nedzīvojamo telpu Stacijas ielā 19, Balvos, Balvu novadā, nodošanu nomā, nomas 

maksas noteikšanu, nomas līguma un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

44. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu. 

45. Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 502A”, Balvu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

46. Par nekustamā īpašuma “Stūrīši”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

47. Par nekustamā īpašuma “Akmeņi”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

48. Par nekustamā īpašuma “Avoti”, Vectilžas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

49. Par īrnieku parādu saistību atmaksu Balvu novada pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX”. 

50. Par īrnieku parādu saistību atmaksu akciju sabiedrībai „BALVU ENERĢIJA”. 

51. Par debitoru parādu dzēšanu. 

52. Par Balvu Valsts ģimnāzijas maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu. 

53. Par Rugāju vidusskolas maksas pakalpojumu apstiprināšanu. 

54. Par Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un investīciju 

plāna aktualizāciju. 

55. Par dalību Programmas “Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības” sadarbības projektā 

nr. CERV-2022-CITIZENS-TOWN-NT “Green youth empowerment”. 

56. Par dalību Latvijas-Lietuvas programmas 2021.-2027.gadam IV prioritātes “Tūrisma, 

dabas un kultūrvēsturiskā mantojuma ekonomiskais potenciāls” pirmajā projektu 

konkursā. 

57. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam „Zivju resursu pavairošana Balvu 

novada ezeros 2023.gadā”. 

58. Par papildatvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

vietniecei Sandrai Kapteinei. 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

59. Par saistošo noteikumu Nr.3/2023 “Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 

27.oktobra saistošajos noteikumos Nr.36/2022 “Par Balvu novada pašvaldības 

aģentūras “SAN-TEX” sniegto pakalpojumu cenrādi”” apstiprināšanu. 

 

Papildus darba kārtībā: 

60. Par dalību Latvijas-Lietuvas programmas 2021.-2027.gadam I prioritātes 

“Institucionālo spēju stiprināšana un iedzīvotāju sadarbība” pirmajā projektu 

konkursā. 

61. Par Baltinavas miertiesas nama attīstības plāna apstiprināšanu. 

62. Par saistošo noteikumu Nr.4/2023 „Par Balvu novada pašvaldības 2023.gada budžetu” 

pieņemšanu. 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē – Jūlija Korlaša, sēžu protokolu vadītāja 

 

Piedalās deputāti: deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Aldis Bukšs, domes priekšsēdētāja 

vietniece Sandra Kapteine, deputāts Anita Kokoreviča, deputāts Egons Salmanis, deputāts Jānis 

Trupovnieks, deputāts Aigars Pušpurs, deputāts Jānis Vancāns, deputāts Aija Mežale, deputāts 

Marija Duļbinska, deputāts Sandra Kindzule,  deputāts Ruta Cibule – attālināti- veselības 

stāvokļa dēļ.  

 

Ieinteresētās personas:  

izpilddirektore Daina Tutiņa, Balvu novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja Diāna Astreiko, 

izpilddirektora vietnieks administratīvajos un finanšu jautājumos Tamāra Locāne, 

izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos Jānis 

Bubnovs, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica 

attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) Balvu 

novada Izglītības pārvaldes vadītāja Inese Circene,  Tehniskā nodaļas vadītājs Andris Zelčs, 

juriskonsults Iveta Kokoreviča, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja Gunta Raibekaze, 

nekustamā īpašuma speciāliste Arta Ķerģe, Kultūras pārvaldes vadītāja Rudīte Krūmiņa, 

sabiedrisko attiecību speciāliste Terēzija Babāne, nekustamā īpašuma speciāliste Inese Kaņepe, 

galvenais ekonomiste Aleksandra Klija, vecākais sabiedrisko attiecību speciālists Kristiāns 

Bokta, projektu vadītāja Arvita Voiciša, nekustamā īpašuma speciāliste Ilze Avota, valsts un 

pašvaldību vienotā klientu apkalpošanas centra vadītāja Lauma Kaļva, juriskonsults Inese 

Trupovniece, arhivāre Sandra Pundure, p/a “San-tex” direktors Egons Strumpe, personāla 

speciāliste Inese Siliņa, juriskonsults Juris Annuškāns, Iepirkumu nodaļas vadītāja Dace 

Dzērve, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Līga Viciņa, Balvu Valsts ģimnāzijas 

direktore Kristīne Lele, projektu vadītāja Irēna Začeva, Attīstības plānošanas nodaļas vadītājs 

Aleksandrs Sņegovs, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, projektu vadītājs Gatis Siliņš, 

Balvu Sporta skolas direktore Ludmila Beļikova, komunālinženieris Jānis Morozovs  

 

Sēdē nepiedalās deputāti: Svetlana Pavlovska- tiešā darba pienākuma dēļ, Imants Slišāns – 

atrodas Rīgā IAC projekta ievadseminārā 

 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu. 

Deputāti to apstiprina. 

 

https://us06web.zoom.us/j/89966072720?pwd=NVpGR0RjaHFGUXlhME9kZEVNVHA0Zz09


5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu 

iekļaušanu 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Deputāti to apstiprina. Sāk 

darba kārtības jautājumu izskatīšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību kopumā 

 

1.§ 

Par Balvu novada Bāriņtiesas pārskatu 2022.gadā (informatīvs) 

 

Ziņo Diāna Astreiko: Ziņo, prezentē un sīkāk paskaidro par Balvu novada Bāriņtiesas 

pārskatu 2022.gadā. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Uzdod jautājumus par izglītības iestāžu apmeklējumiem un 

notariālajām darbībām, ko veic Bāriņtiesa. 

Izsaka viedokli Diāna 

Astreiko: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro par notariālajām darbībām, ko veic Bāriņtiesa. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Jautā par sadarbību ar pagastu pārvaldniekiem. 

Izsaka viedokli Diāna 

Astreiko: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro par notariālajām funkcijām, ka tie ir apliecinājumi, ko 

veic Bāriņtiesa. Jautā par situāciju, kāda tā ir ģimenēs attiecībā uz 

iepriekšējiem gadiem un kā tieši pašvaldība var palīdzēt Bāriņtiesas 

darbā. 

Izsaka viedokli Diāna 

Astreiko: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro par darbībām, ko varētu darīt vēl papildus. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina šo jautājumu pieņemt zināšanai. 

 

Nolemj: 
Jautājums par Balvu novada Bāriņtiesas pārskatu 

2022.gadā tiek pieņemts zināšanai. 

 

2.§ 

Par Balvu novada Sociālās pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 120 "Par Balvu novada Sociālās 

pārvaldes nolikuma apstiprināšanu" 

 

3.§ 

Par Balvu novada bērnu un jauniešu vasaras nometņu projektu konkursa 

nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Uzdod jautājumu par nometņu skaitu novadā. 

Izsaka viedokli Inese 

Circene: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Uzdod jautājumu par nometņu vietu skaitu un to pārraudzību. 

Izsaka viedokli Inese 

Circene: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro par nometnēm. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada bērnu un jauniešu 

vasaras nometņu projektu konkursa nolikuma 

apstiprināšanu" 

 

4.§ 

Par grozījumu Medņevas pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” nolikumā 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Medņevas pirmsskolas 

izglītības iestādes „Pasaciņa” nolikumā" 

 

5.§ 

Par Balvu muižas apbūves un tai pieguļošo teritoriju apstādījumu un publisko 

ārtelpu attīstības tematiskā plānojuma redakcijas nodošanu publiskai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro par klātienes publisko apspriešanu. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro par publisko apspriešanu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro par publisko apspriešanu, priekšlikumu iesniegšanu, 

termiņu to apkopošanai un noteikto datumu, kad varētu notikt publiskā 

apspriešana. 

Izsaka viedokli Valda 

Vancāne: 

Sīkāk paskaidro par publiskās apspriešanas termiņu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Jautā, vai ir iespēja pagarināt šo apspriešanas termiņu. 

Izsaka viedokli Valda 

Vancāne: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu: "Lēmuma projekta 1.punktā 

mainīt publiskās apspriešanas termiņu un aizstāt tekstu "četras 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nedēļas" ar tekstu "piecas nedēļas", par ko deputāti nobalso ar 13 (Iveta 

Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Aija Mežale) balsīm par, pret - nav, atturas - nav. Priekšlikums tiek 

atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Lūdz sabiedrisko attiecību speciālistiem sagatavot publikāciju par šo 

termiņu izmaiņām, norādot arī konkrētu datumu šo priekšlikumu 

iesniegšanai. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu muižas apbūves un tai 

pieguļošo teritoriju apstādījumu un publisko ārtelpu 

attīstības tematiskā plānojuma redakcijas nodošanu 

publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai" ar labojumiem 

 

6.§ 

Par Balvu pilsētas pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu pilsētas pārvaldes nolikuma 

apstiprināšanu" 

 

 

 

 

 

 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.1/2023 “Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 

27.oktobra saistošajos noteikumos Nr.34/2022 “Balvu novada pašvaldības 

aģentūras “SAN-TEX” nolikums”” apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.1/2023 

“Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 27.oktobra 

saistošajos noteikumos Nr.34/2022 “Balvu novada 

pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” nolikums”” 

apstiprināšanu." 

 

8.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2/2023 “Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 

24.februāra saistošajos noteikumos Nr.5/2022 “Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu Balvu novadā”” apstiprināšanu. 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.2/2023 

“Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 24.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.5/2022 “Par sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanu Balvu novadā”” 

apstiprināšanu." 

 

 

 

 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā īpašuma “Lazdukalns” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3878 007 0052, nekustamā īpašuma 

“Sēnīte” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3878 007 0061, un nekustamā 

īpašuma “Stanči” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3878 007 0023, robežu 

pārkārtošanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā 

īpašuma “Lazdukalns” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3878 007 0052, nekustamā īpašuma “Sēnīte” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3878 007 0061, 

un nekustamā īpašuma “Stanči” zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 3878 007 0023, robežu 

pārkārtošanai" 

 

10.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Vīksnas pagasta nekustamā īpašuma “Indrāni” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3894 003 0057 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

noteikšanu Balvu novada, Vīksnas pagasta nekustamā 

īpašuma “Indrāni” zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 3894 003 0057" 

 

11.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Medņevas pagasta nekustamā īpašuma “Bukumājas” 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3870 002 0088 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Medņevas pagasta nekustamā 

īpašuma “Bukumājas” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3870 002 0088" 

 

12.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Briežuciema pagasta nekustamā īpašuma “Liepiņas” 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3852 003 0072 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Briežuciema pagasta 

nekustamā īpašuma “Liepiņas” zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 3852 003 0072" 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Deputāte S.Kindzule atstāja uz mirkli domes sēdi. 

 

13.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Jaunstrautiņi” 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3874 005 0056 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā 

īpašuma “Jaunstrautiņi” zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 3874 005 0056" 

 

Deputāte S.Kindzule atgriezās uz domes sēdi. 

 

14.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Lazdukalna pagasta nekustamā īpašuma 

“Andrejkalns” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3864 008 0208 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Makismovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Lazdukalna pagasta 

nekustamā īpašuma “Andrejkalns” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 3864 008 0208" 

 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15.§ 

Par grozījumiem Balvu novada domes 2022. gada 22. decembra sēdes lēmuma 

(protokols Nr. 25., 13.§) nosaukumā “Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, 

Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Izvēle” zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 3882 004 0133” 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada domes 

2022. gada 22. decembra sēdes lēmuma (protokols Nr. 

25., 13.§) nosaukumā “Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā 

īpašuma “Izvēle” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

3882 004 0133”" 

 

16.§ 

Par medību tiesībām Mednieku un makšķernieku klubam “Bebrītis” Balvu 

novada Tilžas pagasta nekustamajos īpašumos 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām Mednieku un 

makšķernieku klubam “Bebrītis” Balvu novada Tilžas 

pagasta nekustamajos īpašumos" 

 

 

 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.6, Liepnas ielā 1, Viļakā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Nr.6, Liepnas ielā 1, Viļakā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai" 

 

18.§ 

Par pamatlīdzekļa mežaudzes vērtības atzīšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pamatlīdzekļa mežaudzes vērtības 

atzīšanu" 

 

Deputāts A.Bukšs uz mirkli atstāja domes sēdi. 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma “Vecozolu ceļš” Vecumu pagastā, Balvu novadā, 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Vecozolu 

ceļš” Vecumu pagastā, Balvu novadā, reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai" 

 

Deputāts A.Bukšs atgriezās uz domes sēdi. 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma “Priedaiņi” Rugāju pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Priedaiņi” 

Rugāju pagastā, Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai" 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Rugāju pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Spārni” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma izveidošanu 

Rugāju pagastā, Balvu novadā, nosaukuma “Spārni” 

piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai" 

 

22.§ 

Par zemes vienību apvienošanu Lazdukalna pagastā, Balvu novadā, jauna 

īpašuma izveidošanu, nosaukuma “Mālpļava” piešķiršanu un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību apvienošanu 

Lazdukalna pagastā, Balvu novadā, jauna īpašuma 

izveidošanu, nosaukuma “Mālpļava” piešķiršanu un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

23.§ 

Par nosaukuma “Paleja” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Baltinavas 

pagastā, Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Paleja” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Baltinavas pagastā, Balvu 

novadā, un nodošanu atsavināšanai" 

 

 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Baltinavas pagastā, Balvu novadā, 

nosaukuma “Rūsa” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma izveidošanu 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā, nosaukuma “Rūsa” 

piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai" 

 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Baltinavas pagastā, Balvu novadā, 

nosaukuma “Siseņi” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma izveidošanu 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā, nosaukuma “Siseņi” 

piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai" 

 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Baltinavas pagastā, Balvu novadā, 

nosaukuma “Pīkas” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma izveidošanu 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā, nosaukuma “Pīkas” 

piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai" 

 

27.§ 

Par nosaukuma “Blāzma” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Baltinavas 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Blāzma” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Baltinavas pagastā, Balvu 

novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

28.§ 

Par nosaukuma “Amoliņi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Baltinavas 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Amoliņi” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Baltinavas 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par 

starpgabalu un nodošanu atsavināšanai" 

 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kožurki” Baltinavas pagastā, Balvu novadā, zemes 

vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības 

vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Kožurki” 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā, zemes vienības 

atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai" 

 

30.§ 

Par zemes vienību apvienošanu Baltinavas pagastā, Balvu novadā, zemes 

vienības atzīšanu par starpgabalu, jauna īpašuma izveidošanu, nosaukuma 

“Jukumi” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību apvienošanu 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā, zemes vienības 

atzīšanu par starpgabalu, jauna īpašuma izveidošanu, 

nosaukuma “Jukumi” piešķiršanu un nodošanu 

atsavināšanai" 

 

31.§ 

Par nosaukuma “Ķirsīši” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdulejas 

pagastā, Balvu novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Ķirsīši” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Lazdulejas pagastā, Balvu 

novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai" 

 

32.§ 

Par nekustamā īpašuma Rūpnīcas ielā 16, Kupravā, Kupravas pagastā, Balvu 

novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Rūpnīcas ielā 

16, Kupravā, Kupravas pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai" 

 

Deputāts A.Pušpurs atstāja domes sēdi. 

 

 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

33.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ratiņi”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Ratiņi”, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai" 

 

34.§ 

Par nekustamā īpašuma Rūpnīcas ielā 18, Kupravā, Kupravas pagastā, Balvu 

novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Rūpnīcas ielā 

18, Kupravā, Kupravas pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai" 

 

35.§ 

Par nekustamā īpašuma “Cūkusalas karjers”, Rugāju pagastā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Uzdod jautājumus par ģeoloģisko izpēti. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro un jautā, vai nevajadzētu šo īpašumu paturēt 

pašvaldības vajadzībām nevis nodot atsavināšanai. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Uzdod jautājumu, par to, kādi apstākļi šobrīd liek šādi rīkoties, kāpēc 

tieši šobrīd tiek par šo lemts. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Pēc šīm diskusijām uzskata, ka būtu nepieciešams veikt korekcijas 

lēmumprojektā, lai nerodas nekādi pārpratumi un nenodot šo īpašumu 

atsavināšanai. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro, ja tiks šobrīd pieņemts šāds lēmums, tad tiks 

maldināti cilvēki. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka šobrīd ir priekšlikums neatbalstīt šo lēmumprojektu, bet 

veikt tajā visas nepieciešamās izmaiņas un virzīt vēlreiz izskatīšanai 

komitejas sēdē. Šobrīd tiek uzdots izpilddirektorei D.Tutiņai pasūtīt šī 

īpašuma tirgus vērtības noteikšanas lietu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina neatbalstīt un noraidīt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  
nav 

"pret" -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Noraidīt darba kārtības jautājumu "Par nekustamā 

īpašuma “Cūkusalas karjers”, Rugāju pagastā, Balvu 

novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

Tiek izsludināts pārtraukums plkst.11.17- 11.50. 

 

36.§ 

Par nekustamā īpašuma “Attīrīšanas iekārtas” Balvu pagastā, Balvu novadā 

nodošanu valdījumā un apsaimniekošanā pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX” 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Uzdod jautājumu par attīrīšanas iekārtām. 

Izsaka viedokli Egons 

Strumpe: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Attīrīšanas 

iekārtas” Balvu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

valdījumā un apsaimniekošanā pašvaldības aģentūrai 

“SAN-TEX”" 

 

37.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Kubulu pagastā, Balvu 

novadā sadali, nosaukuma “Ķezberi” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās 

uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības Kubulu pagastā, Balvu novadā 

sadali, nosaukuma “Ķezberi” piešķiršanu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai" 

 

38.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Baltinavas pagastā, 

Balvu novadā sadali, nosaukuma “Riekstiņu ceļš” piešķiršanu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības Baltinavas pagastā, Balvu 

novadā sadali, nosaukuma “Riekstiņu ceļš” piešķiršanu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

39.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piederošās nedzīvojamās telpas Nr.3 -mālu 

glabātuve, Rūpnīcas ielā 16, Kupravā, Kupravas pagastā, Balvu novadā 

nodošanu nomā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piederošās nedzīvojamās telpas Nr.3 -mālu glabātuve, 

Rūpnīcas ielā 16, Kupravā, Kupravas pagastā, Balvu 

novadā nodošanu nomā" 

 

40.§ 

Par izmaiņām Medību koordinācijas komisijas sastāvā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Medību koordinācijas 

komisijas sastāvā" 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

41.§ 

Par izmaiņām Uzņēmējdarbības veicināšanas komisijas sastāvā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Uzņēmējdarbības 

veicināšanas komisijas sastāvā" 

 

Deputāte A.Kokoreviča uz mirkli atstāj domes sēdi. 

 

42.§ 

Par izmaiņām Iepirkumu komisijas sastāvā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Iepirkumu komisijas 

sastāvā" 

 

43.§ 

Par nedzīvojamo telpu Stacijas ielā 19, Balvos, Balvu novadā, nodošanu nomā, 

nomas maksas noteikšanu, nomas līguma un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamo telpu Stacijas ielā 19, 

Balvos, Balvu novadā, nodošanu nomā, nomas maksas 

noteikšanu, nomas līguma un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

44.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētu zemes vienību 

iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu" 

 

Deputāte A.Kokoreviča atgriezās uz domes sēdi. 

 

45.§ 

Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 502A”, Balvu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 

502A”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

46.§ 

Par nekustamā īpašuma “Stūrīši”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Stūrīši”, 

Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

47.§ 

Par nekustamā īpašuma “Akmeņi”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Akmeņi”, 

Lazdulejas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

 

 

 

 

 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

48.§ 

Par nekustamā īpašuma “Avoti”, Vectilžas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Avoti”, 

Vectilžas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

49.§ 

Par īrnieku parādu saistību atmaksu Balvu novada pašvaldības aģentūrai “SAN-

TEX” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īrnieku parādu saistību atmaksu 

Balvu novada pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX”" 

 

50.§ 

Par īrnieku parādu saistību atmaksu akciju sabiedrībai „BALVU ENERĢIJA” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



29 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īrnieku parādu saistību atmaksu 

akciju sabiedrībai „BALVU ENERĢIJA”" 

 

51.§ 

Par debitoru parādu dzēšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par debitoru parādu dzēšanu" 

 

52.§ 

Par Balvu Valsts ģimnāzijas maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu Valsts ģimnāzijas maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu." 

 

 

 

 



30 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

53.§ 

Par Rugāju vidusskolas maksas pakalpojumu apstiprināšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rugāju vidusskolas maksas 

pakalpojumu apstiprināšanu." 

 

54.§ 

Par Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un 

investīciju plāna aktualizāciju 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu: "Par Balvu novada attīstības 

programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un investīciju plāna 

aktualizāciju” pielikuma “Rīcības un investīciju plāns 2022.-

2027.gadam” punkta A3 3.1.5. aktivitātes “Īpaši aizsargājamās dabas 

teritorijas dabas lieguma “Stompaku purvi” aizsardzības un 

apsaimniekošanas pasākumu plānošana dabas daudzveidības 

saglabāšanai” apraksta “Plānotais rezultāts un to rezultatīvais rādītājs” 

tekstu izteikt sekojoši: “Izstrādāts ĪADT dabas lieguma"Stompaku 

purvi" dabas aizsardzības plāns, noteikti nepieciešamie 

apsaimniekošanas un aizsardzības pasākumi, kas nodrošina labvēlīgu 

aizsardzības statusu un mērķu sasniegšanu teritorijas dabas vērtībām 

un atbilstoši Balvu novada domes apstiprinātajā "Stompaku nacionālo 

partizānu nometnes “Saliņu mītnes” atjaunošanas un teritorijas 

labiekārtošanas plānā 2022. -2032. gadam" noteiktajam, par ko 

deputāti nobalso ar 12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns, Aija Mežale) balsīm par, pret- nav, atturas- nav. 

Priekšlikums tiek atbalstīts. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Skaidro, ka vēlas dzirdēt speciālistu viedokli, kāda būtu pareiza rīcība, 

lai to varētu saukt par plānu, jo šobrīd tas vairs nav plāns, bet konkrētu 

faktu konstatācija. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 



31 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Aleksandrs Sņegovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada attīstības 

programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un investīciju 

plāna aktualizāciju" ar labojumiem 

 

55.§ 

Par dalību Programmas “Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības” sadarbības 

projektā nr. CERV-2022-CITIZENS-TOWN-NT “Green youth empowerment” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par dalību Programmas “Pilsoņi, 

vienlīdzība, tiesības un vērtības” sadarbības projektā nr. 

CERV-2022-CITIZENS-TOWN-NT “Green youth 

empowerment”" 

 

56.§ 

Par dalību Latvijas-Lietuvas programmas 2021.-2027.gadam IV prioritātes 

“Tūrisma, dabas un kultūrvēsturiskā mantojuma ekonomiskais potenciāls” 

pirmajā projektu konkursā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu: "aizstāt lēmuma projekta 3. 

punktu ar tekstu: "3.Projekta atbalsta gadījumā, nodrošināt 



32 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

līdzfinansējumu 20% jeb EUR 87580,00 (astoņdesmit septiņi tūkstoši 

pieci simti astoņdesmit euro, 00 centi) no vadošā partnera 

attiecināmajām izmaksām EUR 437 900,00 (četri simti trīsdesmit 

septiņi tūkstoši deviņi simti euro ,00 centi)", par ko deputāti nobalso 

ar 12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, Aija 

Mežale) balsīm par, pret - nav, atturas - nav. Priekšlikums tiek 

atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par dalību Latvijas-Lietuvas 

programmas 2021.-2027.gadam IV prioritātes “Tūrisma, 

dabas un kultūrvēsturiskā mantojuma ekonomiskais 

potenciāls” pirmajā projektu konkursā" ar labojumiem 

 

57.§ 

Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam „Zivju resursu pavairošana Balvu 

novada ezeros 2023.gadā” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu: "aizstāt lēmuma projekta 

2.punktu ar šādu tekstu: "2. Projekta atbalsta gadījumā, nodrošināt 

līdzfinansējumu EUR 1604,98 (viens tūkstotis seši simti četri euro un 

98 centi) apmērā, projekta priekšfinansējumu 8000,00 (astoņi tūkstoši 

euro un 00 centi) no projekta attiecināmajām izmaksām EUR 9604,98 

(deviņi tūkstoši seši simti četri euro un 98 centi) un segt transporta 

izdevumus EUR 711,48 (septiņi simti vienpadsmit euro un 48 centi)", 

par ko deputāti nobalso ar 12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta 

Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns, Aija Mežale) balsīm par, pret - nav, atturas - nav. 

Priekšlikums tiek atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 



33 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma nodrošināšanu 

projektam „Zivju resursu pavairošana Balvu novada 

ezeros 2023.gadā”" ar labojumiem 

 

58.§ 

Par papildatvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja vietniecei Sandrai Kapteinei 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

 (Nepiedalās balsojumā Sandra Kapteine - atbilstoši 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai daļai) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par papildatvaļinājuma piešķiršanu 

Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

vietniecei Sandrai Kapteinei" 

 

59.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.3/2023 “Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 

27.oktobra saistošajos noteikumos Nr.36/2022 “Par Balvu novada pašvaldības 

aģentūras “SAN-TEX” sniegto pakalpojumu cenrādi”” apstiprināšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.3/2023 

“Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 27.oktobra 



34 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

saistošajos noteikumos Nr.36/2022 “Par Balvu novada 

pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” sniegto pakalpojumu 

cenrādi”” apstiprināšanu." 

 

60.§ 

Par dalību Latvijas-Lietuvas programmas 2021.-2027.gadam I prioritātes 

“Institucionālo spēju stiprināšana un iedzīvotāju sadarbība” pirmajā projektu 

konkursā 

 

Ziņo Vineta Zeltkalne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Uzdod jautājumu un izsaka viedokli. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro par projektu, tā būtību, finansējumu un kritērijiem. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par dalību Latvijas-Lietuvas 

programmas 2021.-2027.gadam I prioritātes 

“Institucionālo spēju stiprināšana un iedzīvotāju 

sadarbība” pirmajā projektu konkursā" 

 

61.§ 

Par Baltinavas miertiesas nama attīstības plāna apstiprināšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Jautā par attīstības koncepciju, jo nasaukumā ir attīstības plāns, lūdz 

lietot vienādu terminoloģiju, ierosina tehniski salabot šo. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar tehniskajiem 

labojumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Baltinavas miertiesas nama 

attīstības plāna apstiprināšanu" ar tehniskajiem 

labojumiem 



35 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

62.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.4/2023 „Par Balvu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu” pieņemšanu 

 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Skaidro par Balvu novada 

pašvaldības 2023.gada budžetu kopumā. Skaidro, ka būtu jālūdz 

izpildvarai sagatavot priekšlikumus attiecībā uz strukturālās reformas 

jautājumu labāka darba pārvaldībai. Skaidro, ka šobrīd būtu jāzvērtē 

nepieciešamība pieņemt darbā jaunu darbinieku, ja kādā no iestādēm 

darbinieks aiziet pensijā, vai kādā citā darbā. Aicina atvērt debašu un 

jautājumu sadaļu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Vēlas, lai J.Bubnovs sniedz skaidrojumu par ceļu fonda līdzekļiem. 

Izsaka viedokli Jānis 

Bubnovs: 

Sīkāk paskaidro par pagastu tērēto finansējumu attiecībā uz 

traktortehnikas remontiem. Skaidro, ka tiek plānots izanalizēt, cik 

daudz darba laika ir patērējuši saimnieciskie pārziņi ziemas periodā no 

sava darba laika, jāsaprot par noslodzi attiecībā uz auto ceļu 

uzturēšanu. Būtu jāsaprot, cik tiks iztērēts no pamatbudžeta šo ceļu 

uzturēšanai. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Jautā, kāds būtu priekšlikums, lai varētu šī gada budžetā iekļaut šo 

finansējumu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Bubnovs: 

Skaidro, ka uz nākošo komitejas sēdi tiks sagatavots izvērtējums, kā 

labāk to visu varētu izdarīt un tad, ja būs nepieciešams veiks 

grozījumus pašvaldības budžetā. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka būtu nepieciešams atrast vienlīdzīgu un taisnīgu principu, 

kā veikt šo finansējuma sadalījumu autoceļu budžetā. Būtu jāpapildina 

auto uzturēšanas ceļa fonds. Skaidro, ka šobrīd šī pieredze ir atšķirīga. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro, ka mērķis nav kādu sodīt, bet mērķis ir atslogot 

pamatbudžetu, jo šādā veidā, tad varēs kaut ko vairāk piešķirt iestāžu 

vajadzībām. Skaidro, ka noteikti ir par to, ka jautājumu par ceļa fonda 

līdzekļiem var šobrīd atlikt un atgriezties pie tā tuvākajās sēdēs un, ja 

būs nepieciešamība tad veikt budžeta grozījumus. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro par uzkrātajiem finansējumiem, tehnikas 

pielietojumu. Tuvākajās komiteju sēdēs būtu jāpārskata šīs lietas, lai 

varētu saprast, kā šis finansējums tiek izlietots pēc būtības. Sīkāk 

skaidro par autoceļu uzturēšanas kārtību. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Skaidro, ka neiet runa par jaunu algoritmu izdomāšanu. Skaidro, ka 

saņemt salīdzināšanas datus būtu ļoti lietderīgi. Uzskata, ka galvenais, 

ko varētu ar šo atrisināt, varētu novērst šos pārmetumus no citiem 

pagastiem. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka pasākumu plāni būtu jāpārskata attiecīgās komitejas 

locekļiem, nevis visiem deputātiem kopā. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Skaidro par pasākumu plāniem, ka tie ir korektēti un palaboti un 

samazināti. Par katru pasākumu ir jāatbild katram iestādes vadītājam 

pašam, kā arī ir izpildvara, kas to visu kontrolē. Uzskata, ka katra 

pasākuma tāme noteikti nebūtu jāpārskata komiteju locekļiem. Aprīļa 

komitejas sēdē noteikti tiks pārskatītas novada un pilsētas svētku 

pasākumu tāmes. 



36 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka noteikti būtu jāpārskata pasākumu finansēšanas kārtība, 

cik tiek tērēts kultūras pasākumiem. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Jautā, vai aicinājums ir apstiprināt šīs pasākumu tāmes un pēc tam, ja 

būs nepieciešams veikt budžeta grozījumus. 

Izsaka viedokli Aija 

Mezāle: 

Skaidro, ka budžetā jau ir iekļauta šī samazinātā summa. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Skaidro par budžeta veidošanas principiem. Uzskata, ka finansējums 

ir jātērē izejot no tā, kādas ir vēlmes un ko tieši vēlamies. Kad 

finansējums jau ir piešķirts, nav nepieciešams koriģēt šīs tāmes, ka 

iestādēm ir jāplāno pasākumi izejot no konkrētas summas, kas ir 

piešķirta. Uzdod jautājumu par summu, kas ir iekļauta ieņēmumos no 

pārdotās zemes, meža. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Skaidro, ka tie ir atsavināšanas procesā iegūtie ieņēmumi. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro par pieņemto lēmumu, ka finansējums tiks novirzīts 

konkrētam pagastam. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro par šiem finansējumiem. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Skaidro, ka rūpīgi sekos tam, lai pagastiem tiktu piešķirts šis 

finansējums. Izsaka viedokli par paskaidrojuma raksta prioritātēm 

2023.gadā. Uzskata, ka izglītību, kas ir minēta paskaidrojuma rakstā 

nevar nosaukt par prioritāti, jo netika atbalstīti izglītības iestāžu 

pieprasījumi. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka šis jautājums būtu jārisina kompleksi. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Skaidro, ka aicinājums būtu padomāt un vairāk uzmanības pievērst šim 

jautājumam. Uzskata, ka būtu jāmin kā prioritāte šajā budžetā 

cilvēkresursi, jo algu paaugstinājums prasa lielu ieguldījumu. Jautā par 

zupas virtuvi, kur tas ir iekļauts. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sīkāk paskaidro par iepriekš pieņemto lēmumu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro par p/a “San- tex” reorganizācijas mērķi. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sīkāk skaidro par iekļauto finansējumu brīvkrānu iegādēi, kas iepriekš 

netika minēts komitejas sēdē. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro par prioritātēm un to secību. Uzskata, ka tuvākajos 

budžeta grozījumos jābūt arī iekļautam, kaut kādam finansējumam 

izglītības iestāžu atbalstam. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk paskaidro par ūdenssaimniecības attīstību Balvu pilsētā. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro par budžeta prioritātēm. Mērķiem, kuri iztrūkst un 

grūti sekot visam līdzi. Uzskata, ka ir pamatīgs finansējuma deficīts. 

Jautā par ieteicamo aizņēmumu procentu apmēru. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 



37 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro par procentu maksājumiem. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro par stratēģiju kopumā, kā tiek strādāts. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro, ka tiek akcentētas vairākas lietas, par kurām būtu 

jāpadomā - autoceļu fonda izlietošanas stratēģija, izglītība, īpašuma 

pārdošana un lēmumu pieņemšanas secība. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro par pagalmu labiekārtošanu, ka būtu pie tā jāpiestrādā, 

ka ir jāmeklē kaut kādi vidusceļi, lai daudzdzīvokļu mājas vairāk 

iesaistītos pagalmu labiekārtošanā. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro par noteikumiem pagalmu labiekārtošanai. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem un  

precizējumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.4/2023 

„Par Balvu novada pašvaldības 2023.gada budžetu” 

pieņemšanu" ar labojumiem un precizējumiem 

 

 
 

Sēdi slēdz plkst. 13:46 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: 4.§, 5.§, 15.§, 17.§, 40.§, 41.§, 42.§, 47.§, 48.§, 55.§, 56.§, 57.§, 58.§, 60.§ - bez 

pielikumiem; 

 

Lēmumi: 2.§, 3.§, 6.§, 7.§, 8.§, 9.§, 10.§, 11.§, 12.§, 13.§, 14.§, 16.§, 18.§, 19.§, 20.§, 21.§, 

22.§, 23.§, 24.§, 25.§, 26.§, 27.§, 28.§, 29.§, 30.§, 31.§, 32.§, 33.§, 34.§, 35.§, 36.§, 37.§, 38.§, 

39.§, 43.§, 44.§, 45.§, 46.§, 49.§, 50.§, 51.§, 52.§, 53.§, 54.§, 59.§, 61.§, 62.§ - ar pielikumiem. 

 

 

Sēdi vadīja – 

Domes priekšsēdētājs                   Sergejs Maksimovs 

 

 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                Jūlija Korlaša 

 

 

Protokols parakstīts 27.03.2023. 


